
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ
Ταχ.Δ/νση: Μεν.Παρλαμά 2 & Λ.62 Μαρτύρων 417
Τ.Κ.:71304, Ηράκλειο
Πληροφορίες: Δημοπούλου Αθανασία
Τηλ: 2810 529277
Fax: 2810 529289

Ηράκλειο  : 5-2-2014
Αριθμ. πρωτ:οικ.301

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

σχετικά με τη διενέργεια της επαναληπτικής δημοπρασίας που προβλέπεται από τη με
αριθμ.οικ.3216/30-12-2013 «Διακήρυξη δημοπρασίας πλειοδοτικού διαγωνισμού για
την εκμίσθωση τριών (3) δημόσιων λατομικών χώρων αδρανών υλικών της λατομικής

περιοχής Ταπών του Δήμου Αγ.Νικολάου Π.Ε.Λασιθίου»

Έχοντας υπόψη :

1.Την απόφαση του Υπουργού Βιομηχανίας αριθμ. Δ10/Φ68/30842/1993 «Όροι και διαδικασία
εκμίσθωσης των Δημοσίων Λατομείων αδρανών υλικών» (ΦΕΚ 917Β’) όπως τροποποιήθηκε με
την υπ.αριθμ. Δ10/Β/Φ68/17611/2000 (ΦΕΚ 1545Β') και την υπ αριθ. Δ10/Β/Φ68/10693/2005
(ΦΕΚ 821Β').

2.Την υπ.αριθμ.οικ.3216/30-12-2013  «Διακήρυξη δημοπρασίας πλειοδοτικού διαγωνισμού για
την εκμίσθωση τριών (3) δημόσιων λατομικών χώρων αδρανών υλικών της λατομικής περιοχής
Ταπών του Δήμου Αγ.Νικολάου Π.Ε.Λασιθίου»

3.Το  από  27-1-2014  Πρακτικό  της  Επιτροπής  διενέργειας  δημοπρασίας  πλειοδοτικού
διαγωνισμού  για  την  εκμίσθωση  τριών  (3)  δημόσιων  λατομικών  χώρων αδρανών
υλικών  της  λατομικής  περιοχής  Ταπών  του  Δήμου  Αγ.Νικολάου  Π.Ε.Λασιθίου»
σύμφωνα  με  το  οποίο  δεν  υπήρχε  έγκυρος  συμμετέχων  και  δεν  αναδείχθηκε
πλειοδότης.

4. Την με αριθμ. 23/31-1-2014 ένσταση του Γλακουσάκη Μιχαήλ, την με αριθμ. 401/31-1-2014
ένσταση της ΜΑΡΜΙ Α.Ε., την με αριθμ.402/31-1-2014 ένσταση του Μαυρογιαννάκη Αχιλλέα 

5.Το γεγονός ότι ο Γ.Γ.Α.Δ.Κρήτης δεν έχει αποφανθεί επί των ανωτέρω ενστάσεων σύμφωνα
με την παρ.7 του αρ.4 της Υ.Α αριθμ. Δ10/Φ68/30842/1993 «Όροι και διαδικασία εκμίσθωσης
των Δημοσίων Λατομείων αδρανών υλικών» και τη σχετική διακήρυξη της δημοπρασίας (παρ.
ενστάσεις) με αποτέλεσμα να μην έχει εκδοθεί η Απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ.Κρήτης έγκρισης ή όχι
του αποτελέσματος της δημοπρασίας 

ενημερώνουμε ότι δεν θα διενεργηθεί η επανάληψη της δημοπρασίας που προβλεπόταν από τη
διακήρυξη για την 7-2-2014 καθώς δεν έχει εκδοθεί η απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ.Κρήτης για την
έγκριση ή όχι του αποτελέσματος της δημοπρασίας που διεξήχθη στις 23-1-2014.

Κοινοποίηση
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Κρήτης
Δ/νση Πληροφορικής & Επικοινωνιών
Πλ. Κουντουριώτη 
Ηράκλειο
Εσωτερική Διανομή:
1. Τμήμα Φυσικών Πόρων
2. Φάκελος λατομικής περιοχής
3. Δημοπούλου Αθανασία
4. Χρον. Αρχείο

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΙΚΤΑΚΗΣ

ΑΔΑ: ΒΙΡ3ΟΡ1Θ-ΣΣΒ


